


УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

   ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ
 ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

«ТОП - 24»

г.ЧЕБОКСАРЫ
24-28 октября 2018 года

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2007 г.р. )
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе )



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Спортивный 
разряд Город Субъект РФ Личный тренер

1 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 262 3 Москва Москва Виноградов А.В.
2 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 243 2 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Андриянов С.В.

3 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 225 2 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.,Андриянов С.В.

4 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 187 1юн. Тольятти Самарская область Петренко Н.Г.,Ширяев В.М.

5 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 176 1юн С.-Петербург С.-Петербург Трушкин Е.В.
6 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 165 1юн Тольятти Самарская область Ширяев В.М.
7 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 164 3 Н.Новгород Нижегородская область Перевезенцев М.В.,Земскова И.В.

8 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 164 1юн Тольятти Самарская область Живаев С.А.
9 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 161 3 Самара Самарская область Вязова Е.Л.,Мохначева Е.Ю.

10 РАХУБА Никита 10.08.2008 159 3 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область Андреев В.Г.,Грошев И.Л.

11 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 155 3 Калуга Калужская область Гавдель Л.А.,Белов А.В.

12 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 155 3 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Широкова Г.Н.,Андриянов С.В.

13 ПОЛОНЕЕВ Илья 24.04.2008 152 1юн Иваново Ивановская область Батунова В.А.,Полонеев Е.В.,Захарук Р.В.

14 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 150 1юн Армавир Краснодарский край Адигезалов Т.Р.,Адигезалова А.С.

15 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 149 3 Коломна Московская область Четырева И.Г.,Наумов А.В.

16 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 147 3 Калининград Калининградсккая область Тесля О.И.
17 САМАТОВ Никита 11.04.2009 139 3 Н.Новгород Нижегородская область Перевезенцев М.В.,Исупов М.

18 ТОЛКУШКИН Василий 02.11.2008 139 3 Коломна Московская область Четырева И.Г.,Наумов А.В.

19 АЗАРОВ Григорий 20.03.2008 138 1юн Новосибирск Новосибирская область Федулов А.Е.
20 КУРДЮКОВ Владислав 25.09.2008 137 3 Лабинск  Краснод.кр. Краснодарский край Асоцкий И.Н.
21 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 136 1юн Казань р.Татарстан Тихонов В.А.
22 ЧЕКАЛОВ Никита 13.12.2008 125 3 Ялта р.Крым Черепанов А.А.
23 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 123 3 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.,Яковлева Е.В.

24 ИВАНОВ Кирилл 27.05.2008 105 3 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.,Кириллова И.В.

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Спортивный 
разряд Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 302 3 Оренбург Оренбургская область Ширяева С.П.,Лежнев И.О.

2 БОКОВА Александра 20.05.2009 292 1юн Москва Москва Полынева М.Д.,Ступаченко Л.Н.,Боков А.В.

3 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 259 3 Орехово-Зуево Московская область Федосеева С.А.,Бобров К.С.

4 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 234 1юн С.-Петербург С.-Петербург Трушкин Е.В.
5 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 219 3 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область Андреев В.Г.,Грошев И.Л.

6 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 215 1юн Железнодорожный Московская область Озерчук М.К.
7 САХАРУК Ольга 16.06.2008 189 2 Москва Москва Насыров К.М.,Бобков Д.В.

8 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 186 3 Оренбург Оренбургская область Ширяева С.П.,Лежнев И.О.

9 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 177 3 Казань р.Татарстан Степанова А.А.
10 АРТЮХ София 25.07.2008 172 3 Таганрог Ростовская область Беловол С.В.
11 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 159 3 Кировск  Лен.обл. Ленинградская область Яковлев М.М.
12 РАГУЗИНА Мария 23.01.2008 144 1юн. Самара Самарская область Царитов А.А.
13 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 142 3 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
14 ГОРБУНОВА Мария 19.05.2008 141 3 Абакан р.Хакасия Кириченко Д.В.
15 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 141 2юн С.-Петербург С.-Петербург Катышев С.А.,Чертова Т.Г.

16 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 138 3 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.
17 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 138 3 Москва Москва Насыров К.М.,Бобков Д.В.

18 КУЛАКОВА Мария 14.02.2008 137 3 Верхняя Пышма Свердловская область Кулакова О.В.
19 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 133 1юн Рыбинск Ярославская область Левченко О.Н.
20 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 129 1юн. Воткинск р.Удмуртия Иванов Н.Г.
21 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 126 2юн Москва Москва Виноградов А.В.
22 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 126 1юн Москва Москва Тимофеева Р.А.
23 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 125 2юн Москва Москва Шевцова Ю.В.,Шулимова Т.В.

24 ВАСИЛЬЕВА Арина 10.01.2008 63 1юн Чебоксары Чувашская Республика Кириллова И.В.

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе )

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
ДЕВУШКИ

" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе)

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
ЮНОШИ

24.10. - 28.10.2018г.                                                                                                                    г. Чебоксары

24.10. - 28.10.2018 г.                                                                                                                    г. Чебоксары



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Спортивный 
разряд Город Субъект РФ Личный тренер

1 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 150 1юн Армавир Краснодарский край Адигезалов Т.Р.,Адигезалова А.С.

2 АЗАРОВ Григорий 20.03.2008 138 1юн Новосибирск Новосибирская область Федулов А.Е.
3 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 155 3 Калуга Калужская область Гавдель Л.А.,Белов А.В.

4 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 262 3 Москва Москва Виноградов А.В.
5 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 136 1юн Казань р.Татарстан Тихонов В.А.
6 ИВАНОВ Кирилл 27.05.2008 105 3 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.,Кириллова И.В.

7 КУРДЮКОВ Владислав 25.09.2008 137 3 Лабинск  Краснод.кр. Краснодарский край Асоцкий И.Н.
8 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 176 1юн С.-Петербург С.-Петербург Трушкин Е.В.
9 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 123 3 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.,Яковлева Е.В.

10 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 161 3 Самара Самарская область Вязова Е.Л.,Мохначева Е.Ю.

11 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 155 3 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Широкова Г.Н.,Андриянов С.В.

12 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 164 3 Н.Новгород Нижегородская область Перевезенцев М.В.,Земскова И.В.

13 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 147 3 Калининград Калининградсккая область Тесля О.И.
14 ПОЛОНЕЕВ Илья 24.04.2008 152 1юн Иваново Ивановская область Батунова В.А.,Полонеев Е.В.,Захарук Р.В.

15 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 149 3 Коломна Московская область Четырева И.Г.,Наумов А.В.

16 РАХУБА Никита 10.08.2008 159 3 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область Андреев В.Г.,Грошев И.Л.

17 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 187 1юн Тольятти Самарская область Петренко Н.Г.,Ширяев В.М.

18 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 243 2 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Андриянов С.В.

19 САМАТОВ Никита 11.04.2009 139 3 Н.Новгород Нижегородская область Перевезенцев М.В.,Исупов М.

20 ТОЛКУШКИН Василий 02.11.2008 139 3 Коломна Московская область Четырева И.Г.,Наумов А.В.

21 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 164 1юн Тольятти Самарская область Живаев С.А.
22 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 225 2 Оренбург Оренбургская область Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.,Андриянов С.В.

23 ЧЕКАЛОВ Никита 13.12.2008 125 3 Ялта р.Крым Черепанов А.А.
24 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 165 1юн Тольятти Самарская область Павленко В.П.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Спортивный 
разряд Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 302 3 Оренбург Оренбургская область Ширяева С.П.,Лежнев И.О.

2 АРТЮХ София 25.07.2008 172 3 Таганрог Ростовская область Беловол С.В.
3 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 138 3 Сорочинск Оренбургская область Деменок О.Н.
4 БОКОВА Александра 20.05.2009 292 1юн Москва Москва Полынева М.Д.,Ступаченко Л.Н.,Боков А.В.

5 ВАСИЛЬЕВА Арина 10.01.2008 63 1юн Чебоксары Чувашская Республика Кириллова И.В.
6 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 126 2юн Москва Москва Виноградов А.В.
8 ГОРБУНОВА Мария 19.05.2008 141 3 Абакан р.Хакасия Кириченко Д.В.
7 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 126 1юн Москва Москва Тимофеева Р.А.
10 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 186 3 Оренбург Оренбургская область Ширяева С.П.,Лежнев И.О.

9 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 142 3 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
11 КУЛАКОВА Мария 14.02.2008 137 3 Верхняя Пышма Свердловская область Кулакова О.В.
14 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 133 1юн Рыбинск Ярославская область Левченко О.Н.
13 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 125 2юн Москва Москва Шевцова Ю.В.,Шумилова Т.В.

12 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 138 3 Москва Москва Насыров К.М.,Бобков Д.В.

15 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 129 1юн. Воткинск р.Удмуртия Иванов Н.Г.
18 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 177 3 Казань р.Татарстан Степанова А.А.
17 РАГУЗИНА Мария 23.01.2008 144 1юн. Самара Самарская область Царитов А.А.
16 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 215 1юн Железнодорожный Московская область Озерчук М.К.
19 САХАРУК Ольга 16.06.2008 189 2 Москва Москва Насыров К.М.,Бобков Д.В.

20 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 234 1юн С.-Петербург С.-Петербург Трушкин Е.В.
21 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 159 3 Кировск  Лен.обл. Ленинградская область Яковлев М.М.
22 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 141 2юн С.-Петербург С.-Петербург Катышев С.А.,Чертова Т.Г.

23 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 219 3 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область Андреев В.Г.,Грошев И.Л.

24 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 259 3 Орехово-Зуево Московская область Федосеева С.А.,Бобров К.С.

Главный судья - судья ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь - судья ( СВК ) И.В.Кириллова (Чебоксары)

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й
ДЕВУШКИ

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе )

24.10. - 28.10.2018 г.                                                                                                                    г. Чебоксары
С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНОШИ



  24.10.-28.10.2018 г.                                                                                                                       г. Чебоксары
ЮНОШИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 1 1 1 2

1 2 2 2 2

1 2 1 2 2

1 2 1 1 2

1 1 1 1 1

ЮНОШИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 1 1 1

1 1 1 1 1

1 2 2 1 1

1 2 2 2 2

1 2 2 2 1

ЮНОШИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 1 2 2

1 1 2 1 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

ЮНОШИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2 2 1

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

1 2 3 4 5 6

-6, 2, 7, 6 8, 9, 8

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе)

1 ВИНОГРАДОВ Иван Москва
6, 3, 8 6, -9, 4, 5

1
5, 5, 4

10

-6, -2, 10, 5, 6

2

2 НЕСТЕРЕНКО Андрей Нижегородская область
1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3

9

5

8, 3, 8

6

6, 8, -9, 6
3 МАКОЯН Георгий Самарская область

0 : 3 4, 3, 5 8, -11, 5, 5

4 ПОЛЕВОЙ Илья Калининградсккая область
0 : 3 -9, -7, 3, 8, 7 1 : 3 8, 6, 11 15, 8, 7

8

7

3

4
3, 7, 6

5 ТОЛКУШКИН Василий Московская область
1 : 3 6, -8, 8, 10 0 : 3 0 : 3

6 ИВАНОВ Кирилл Чувашская Республика
0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

5

1

6

5, 8, 3

1 2 3 4 5 6

-8, 5, -9, 5, 10 5, 8, 5 3, 7, 8 -8, 9, 4, 5
10

52 ТЮЛЕНЕВ Александр Самарская область

1 РЫБАКОВ Никита Оренбургская область

2 : 3 10, 4, -9, 3 0 : 3 0 : 3 1:3
6

3 РАХУБА Никита Кемеровская область
0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3

65
0 : 3

4 ПУШЛЕНКОВ Юрий Московская область
0 : 3 9, 3, 15 9, 9, -6, 11 2 : 3

7

9

4

8, 9, 8
2

2 : 3

5 САМАТОВ Никита Нижегородская область
1 : 3 12, 4, 9 -7, 7, -7, 6, 6 7, 8, -10, -6, 5

6 МАЗЯРОВ Алексей Чувашская Республика
0 : 3 5, 7, -8, 8

3

10

9, 9, 6 9, -7, 5, -9, 8 0 : 3
8

1 2 3 4 5 6

2, 7, 135, 10, 3 6, 8, 9 9, 9, 9 5, 6, 6
1

82 ШИШКАНОВ Богдан Самарская область

1 ФАЙЗУЛЛИН Артур Оренбургская область

0 : 3 2 : 3 2, 8, -9, 8 -9, 7, 11, 5 13, 9, 6
3

3 ВАСИКОВ Евгений Калужская область
0 : 3 -8, 7, 9, -9, 6 1 : 3 -7, -5, 6, 6, 7

28
8, 8, 6

4 АДИГЕЗАЛОВ Руслан Краснодарский край
0 : 3 1 : 3 -4, 9, 9, 16 0 : 3

7

7

5

АЗАРОВ Григорий Новосибирская область
0 : 3 1 : 3 -6, 9, 9, -6, 8

4

5, 4, 8

6 ЧЕКАЛОВ Никита р.Крым
0 : 3 0 : 3

5

5

6

2 : 3 5, 6, 1

6

28

0 : 3 0 : 3 2 : 3

1 2 3 4 5

-6, 7, 3, -10, 5

0 : 30:3 9, 8, 8 -8, 7, 4, 2 -10, 9, 7, 8

10 1
5, 5, 11 5, 5, 5

1 РОМАНЕНКО Иван Самарская область

3 МАКСИМОВ Георгий Оренбургская область

9,6,9 4,-4,5,8
2 ЛОПИН Арсений С.-Петербург

0 : 3 1:3 4, 10, -10, 13 5, 6, 6 4, -9, -7, 5, 9
8 3

44 ПОЛОНЕЕВ Илья Ивановская область
1 : 3 0 : 3 1 : 3

5 КУРДЮКОВ Владислав Краснодарский край
1 : 3 0 : 3 0 : 3

9,10,8

6

5

8, 9, 7
7

0 : 3

0 : 3 0 : 3
5

7
4, 10, 92 : 3

6 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль р.Татарстан
10, 7, 5 2 : 3



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 2 2 2 2 1

2:3 0:3 10,-11,5,6 6,7,7 6,4,5 8,9,8 2:3

2 2 2 2 2 1 2

7,5,-3,-9,6 6,11,-8,5 8,7,5 7,-7,8,10 -8,9,4,5 2:3 9,-9,7,2

2 1 2 2 2 2 1

9,6,8 1:3 -11,7,8,8 6,8,9 6,8,7 -5,5,3,8 2:3

1 1 1 1 2 2 2

1:3 0:3 1:3 0:3 9,4,11 -9,7,-9,9,9 9,6,9

1 1 1 2 2 2 1

0:3 1:3 0:3 8,9,6 8,8,8 12,7,-3,8 1:3

1 1 1 1 1 1 1

0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 0:3 2:3

1 2 1 1 1 2 2

0:3 -7,5,-15,10,6 1:3 2:3 1:3 9,4,9 9,-9,12,7

2 1 2 1 2 2 1

9,-6,-8,8,6 1:3 -2,5,15,-10,8 0:3 -6,9,11,6 9,-9,-11,9,7 1:3

Главный судья - судья ( СВК )

Главный секретарь -  судья ( СВК )

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

ЮНОШИ Финал с 1- 8 место

321 7 84 5 6

1 ВИНОГРАДОВ Иван Москва 11 4

2 РЫБАКОВ Никита Оренбургская 
область 13 1

3 ФАЙЗУЛЛИН Артур Оренбургская 
область 12 2

4 ЛОПИН Арсений С.-Петербург 10 3 6

5 ВАСИКОВ Евгений Калужская 
область 10 4 5

6 САМАТОВ Никита Нижегородская 
область 7 8

3

7 МАКОЯН Георгий Самарская 
область 10 2 7

8 РОМАНЕНКО Иван Самарская 
область 11

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе)

  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 1 2 2 2 2

1:3 1:3 0:3 8,-7,-10,13,6 9,6,-11,8 8,6,11 9,8,-8,13

2 1 1 1 2 2 1

6,3,-10,9 0:3 1:3 1:3 9,-7,5,-9,8 6,4,-6,4 1:3

2 2 1 2 2 2 2

6,6,-6,-5,5 4,5,8 1:3 -9,7,11,5 -9,5,-6,6,9 10,-8,6,5 9,-8,6,9

2 2 2 2 2 2 2

5,9,4 6,-8,3,7 1,9,-9,7 5,4,6 10,-6,6,8 11,7,-5,9 9,10,-10,13

1 2 1 1 1 1 1

2:3 -6,10,5,6 1:3 0:3 2:3 0:3 1:3

1 1 1 1 2 1 1

1:3 2:3 2:3 1:3 -6,7,-7,5,8 0:3 2:3

1 1 1 1 2 2 2

0:3 1:3 1:3 1:3 4,7,9 5,7,7 5,13,-7,-7,6

1 2 1 1 2 2 1

1:3 10,-5,9,3 1:3 1:3 8,4,-7,9 8,-6,-10,6,5 2:3

Главный судья - судья ( СВК )

Главный секретарь - судья ( СВК )

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе )

  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ЮНОШИ Финал с (  9 - 16  место )

4 6 7 8

1 ПОЛЕВОЙ Илья Калининградскк
ая область

1 2 3 5

11 11

2 МАЗЯРОВ Алексей Чувашская 
Республика 10 1 13

3 ШИШКАНОВ Богдан Самарская 
область 13 10

4 МАКСИМОВ Георгий Оренбургская 
область 14 9

5 АЗАРОВ Григорий Новосибирская 
область 8 16

0,8 14

6 ПУШЛЕНКОВ Юрий Московская 
область 8

10

15

7 ТОЛКУШКИН Василий Московская 
область 10

8 ПОЛОНЕЕВ Илья Ивановская 
область

И.С.Иванов (Чебоксары)

1,25 12

И.В.Кириллова (Чебоксары)



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 2 1 1 2 2

1:3 2:3 7,6,7 1:3 1:3 -6,-2,10,5,6 8,-6,5,-7,9

2 2 2 2 2 2 2

-8,4,6,7 9,-4,5,-9,5 7,2,-7,6 8,-8,9,8 10,4,-9,3 10,7,7 9,2,5

2 1 2 2 1 2 2

-9,-9,12,7,8 2:3 3,9,7 5,4,8 2:3 6,8,4 8,2,10

1 1 1 1 1 2 2

0:3 1:3 0:3 0:3 2:3 3,8,-9,-9,4 4,10,9

2 1 1 2 1 2 1

8,6,-4,7 1:3 0:3 9,7,5 0:3 8,9,-9,6 0:3

2 1 2 2 2 2 2

9,-7,13,6 1:3 13,-7,9,-4,10 6,5,-8,-8,6 3,7,4 6,-6,8,4 -7,11,6,6

1 1 1 1 1 1 2

2:3 0:3 0:3 2:3 1:3 1:3 -5,6,4,8

1 1 1 1 2 1 1

2:3 0:3 0:3 0:3 7,8,2 1:3 1:3

Главный судья - судья ( СВК )

Главный секретарь -  ( СВК )

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

  24.10.- 28.10.2017г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

4 5 6 7 8

1 НЕСТЕРЕНКО Андрей Нижегородская 
область

1 2 3

10 21

2 ТЮЛЕНЕВ Александр Самарская 
область 14 17

3 АДИГЕЗАЛОВ Руслан Краснодарский 
край 12 19

4 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамильр.Татарстан 9 22

5 ЧЕКАЛОВ Никита р.Крым 10 20

6 РАХУБА Никита Кемеровская 
область 13

23

24

7 ИВАНОВ Кирилл Чувашская 
Республика 8

КУРДЮКОВ Владислав Краснодарский 
край

ЮНОШИ Финал с (  17 - 24  место )

8 8

18

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе )



ДЕВУШКИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2 2 2

2 1 1 2 1

1 2 2 2 1

1 2 1 1 2

1 1 1 2 1

1 2 2 1 2

ДЕВУШКИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 1 2

1 1 1 1 2

1 1 2 2 2

1 2 2 1 2

1 1 1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 1 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 1

1 2 1 1 1

1 1 1 2 2

Главный судья -  ( СВК ) И.С.Иванов (Чебоксары)

Главный секретарь -  ( СВК ) И.В.Кириллова(Чебоксары)

  24.10.-28.10.2018 г.                                                                                                                       г. Чебоксары

0:3 0 : 3 -9, 10, 9, -9, 10 6, -11, 5, 4

5 6

8, 9, -7, 8 1 : 3 10,5,3

4

65

9, 6, -8, 8

6

2 : 3

1 : 3

-2, 5, 9, 11

1 : 3

12, 8, -10, 7 1 : 3 9, 7, -7, -10, 7

5

11, -3, -6, 7, 8

0 : 3 1 : 3

1, 2, 8

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4

1 : 3 11, -13, 7, 10

6 ВИНОГРАДОВА Мария Москва 7
1 : 3

КОЛОСОВА Мария Нижегородская область 5
2 : 30 : 3 1 : 3 0 : 3 9, -8, 7, 9

6

1 : 3 1 : 3

8
10, -8, 9, 12

1 : 3
6

5, 8, 9

ОСОТОВА Виктория р.Удмуртия

4

3 РАГУЗИНА Мария Самарская область

9, 6, 60 : 3
РЕШЕТИНА Елизавета

6

1

8, 11, 4
3

10

28

6, 6, -8, 7
1 ТЕРЕХОВА Злата С.-Петербург

9, 5, 7 -7, 7, 6, 2 6, 10, 4 8, 4, -4, 1

4, -9, -5, 9, 8 -9, 4, 5, 9 0 : 3
8 4

8, 9, 5

5

0,6

0 : 3
6 6

0 : 3

ТИМАШЕВА Ульяна Ленинградская область

2 : 3 0 : 3

0 : 3

5

4

1 : 3

БОБЫЛЕВА Диана Оренбургская область

2 : 3
3

МАТЮШИНА Мария

0 : 3 0 : 3 -3, 10, 10, 8 10, 4, 5
8

7, 9, 9

2 : 3

2 : 311, 8, 89, -7, -5, 4, 7

1

5
8, -8, 4, -7, 71 : 3

28 1,66
9, 5, 6

6

3

7, 7, 11 -7, 6, 7, -9, 6

2 ШАМАЕВА Алина Кемеровская область

9, 5, 6

5 6 6

8 2

1 2 3 4

0 : 3 0 : 3 1 : 3

4, 11, -7, 9

1

1 2 3 4

10
6,7,6 4, -9, -9, 6, 7 3, 7, 3

4 ГОРБУНОВА Мария р.Хакасия

3 АРТЮХ София Ростовская область

0 : 3 -3, 11, 8, 7 2 : 3 2 : 3
47

1

7

9

5

38

1 БОКОВА Александра Москва
1 : 3 9, -6, 9, 8 10, 7, 3

2 ДУРНОВА Анфиса Оренбургская область
2, 4, 9 1:3

Свердловская область
0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6
-9, 3, 4, 6

5

7

6 ВАСИЛЬЕВА Арина Чувашская Республика

5 КУЛАКОВА Мария

5 6

8
6, 4, 7

3 ПАККАНЕН Дарья р.Татарстан
2 : 31 : 3 4, 5, -10, 12

4 ЧЕРТОВА Анна С.-Петербург
0 : 3 2 : 3

4

3

2 САХАРУК Ольга Москва
-6, 8, 7, -10, 9

10

1 2 3 4 5 6

3, 2, 6

1 : 3 10, 8, 4

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе)

1 1АБДУЛЛИНА Арина Оренбургская область
1, 2, 38, 12, -7, 5 5, -11, 7, 6 7, 8, 0 7, 6, 7

2

8, 5, 6

ДЕРЗКОВА Анастасия Москва

1 : 3

1 : 3

-7, 6, 16, 8

Ярославская областьЛЕВЧЕНКО Варвара

1 : 3

1

0 : 3

9

Москва

9, 8, -6, -6, 11 3, 5, 7

6, 7, 41 : 3

6 МАКСИМОВА Мария Москва

2, 6, -9, 4

-9, 8, 9, 7

1 ШИРОКОВА Есения Московская область

5

2 3

0 : 3

Московская область2

1 : 3



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М
1 1 2 2 2 2 1

2:3 2:3 3,-5,3,7 9,8,9 8,3,9 8,12,-7,5 2:3

2 2 2 2 2 2 1

9,-9,7,-9,5 -10,11,8,-9,2 4,10,6 5,8,-6,10 9,6,-8,8 6,3,9 0:3

2 1 2 2 1 2 1

3,7,-4,-10,6 2:3 3,-7,8,7 2,6,-9,4 1:3 3,6,5 1:3

1 1 1 2 2 2 2

1:3 0:3 1:3 11,10,7 4,7,5 -7,-7,4,8,5 9,5,7

1 1 1 1 2 1 2

0:3 1:3 1:3 0:3 -5,5,9,-7,9 0:3 4,-4,9,5

1 1 2 1 1 1 1

0:3 1:3 10,-5,9,6 0:3 2:3 2:3 1:3

1 1 1 1 2 2 2

1:3 0:3 0:3 2:3 6,13,7 -9,5,8,-8,10 7,8,-4,-8,10

2 2 2 1 1 2 1

-7,7,-7,10,11 4,3,11 -7,6,4,7 0:3 1:3 -7,7,9,7 2:3

Главный судья - судья  ( СВК )

Главный секретарь -судья  ( СВК )

5 2

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

8 РЕШЕТИНА Елизавета Московская 
область 11

8

7 САХАРУК Ольга Москва 10 6

6 МАКСИМОВА Мария Москва 8

4 5

5 ШАМАЕВА Алина Кемеровская 
область 9 7

4 ТЕРЕХОВА Злата С.-Петербург 11

1

3 ШИРОКОВА Есения Московская 
область 11 5 3

11 4 4

2 БОКОВА Александра Москва 13

7 8

1 АБДУЛЛИНА Арина Оренбургская 
область

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе)

  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                   г. Чебоксары

ДЕВУШКИ Финал с 1- 8 место

1 2 3 4 5 6



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2 2 1 2 2

0:3 4,2,7 -6,5,4,7 6,3,8 2:3 4,5,-10,12 8,7,3

2 2 2 2 2 1 2

5,9,11 7,-11,-10,4,4 6,3,6 8,8,-9,7 -8,6,7,-9,6 1:3 10,8,4

1 1 2 2 2 1 2

0:3 2:3 7,6,8 10,4,5 -10,-10,5,5,4 0:3 -7,7,9,5

1 1 1 2 1 1 2

1:3 0:3 0:3 -8,12,9,14 0:3 0:3 5,8,9

1 1 1 1 1 1 1

0:3 1:3 0:3 1:3 0:3 1:3 0:3

2 1 1 2 2 2 1

9,-5,-10,10,6 2:3 2:3 6,5,10 7,9,11 8,11,13 2:3

1 2 2 2 2 1 1

1:3 8,3,-8,5 7,6,7 6,7,6 -5,8,7,4 0:3 2:3

1 1 1 1 2 2 2

0:3 0:3 1:3 0:3 9,8,10 -5,5,-5,7,9 8,-6,7,-5,5

Главный судья - судья (СВК )

Главный секретарь - судья  ( СВК )

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

1 12

8 ВИНОГРАДОВА Мария Москва 10 14

7 ЧЕРТОВА Анна С.-Петербург 11

16

6 ГОРБУНОВА Мария р.Хакасия 11 1,66 11

5 МАТЮШИНА Мария Москва 7

0,6 13

4 РАГУЗИНА Мария Самарская 
область 9 15

3 БОБЫЛЕВА Диана Оренбургская 
область 11

10

2 АРТЮХ София Ростовская 
область 13 9

1 ПАККАНЕН Дарья р.Татарстан 12

  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ДЕВУШКИ  Финал с (  9 - 16  место )

1 2 3 4 5 6 7 8

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе )



№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 1 1 2 2 1

1:3 0:3 2:3 1:3 5,9,9 -9,3,4,6 1:3

2 1 2 2 2 2 1

10,10,-12,7 1:3 -7,5,7,5 2,-6,7,5 2,4,9 6,9,4 1:3

2 2 2 2 2 2 2

5,8,7 7,6,-6,6 8,6,6 8,-8,4,-7,7 6,11,-8,6 9,7,3 6,7,6

2 1 1 2 1 2 2

-4,9,3,-3,13 1:3 0:3 -8,4,-10,9,8 0:3 -8,4,10,8 9,-8,7,9

2 1 1 1 2 2 1

8,5,-5,13 1:3 2:3 2:3 6,-9,4,9 -7,8,7,4 2:3

1 1 1 2 1 2 2

0:3 0:3 1:3 4,4,1 1:3 8,9,7 5,12,6

1 1 1 1 1 1 1

1:3 0:3 0:3 1:3 1:3 0:3 0:3

2 2 1 1 2 1 2

7,-8,6,5 7,11,-9,9 0:3 1:3 3,-7,-9,8,7 0:3 4,3,1

Главный судья - судья  ( СВК )

Главный секретарь - судья ( СВК )

20

И.С.Иванов (Чебоксары)

И.В.Кириллова (Чебоксары)

8 ОСОТОВА Виктория р.Удмуртия 11

22

7 ВАСИЛЬЕВА Арина Чувашская 
Республика 7 24

6 ЛЕВЧЕНКО Варвара Ярославская 
область 10

19

5 ДЕРЗКОВА Анастасия Москва 10 21

4 КОЛОСОВА Мария Нижегородская 
область 11

18

3 ТИМАШЕВА Ульяна Ленинградская 
область 14 17

2 ДУРНОВА Анфиса Оренбургская 
область 12

2 3 4

9 23

5 6 7 8

1 КУЛАКОВА Мария Свердловская 
область

1

Турнир сильнейших спортсменов России по настольному теннису
" ТОП-24" ( среди юношей и девушек 2008 г.р. и моложе )

  24.10.- 28.10.2018 г.                                                                                                                                                                                         г. Чебоксары

ДЕВУШКИ  Финал с (  17 - 24  место )


